

# Boendebudet BRF Kärrdal

## januari 2016



### ComHem

Föreningen har nu tecknat ett gruppavtal på digital-TV från ComHem. Det kommer att gälla fr.o.m. 1 april 2016. Månadskostnaden kommer att bli 99 kr. Den som väljer att teckna ett större abonnemang får en rabatt på 80 kr. Rabatten 80 kr gäller även er som redan har ett kanalpaket från ComHem. Valet 8 favoriter ingår dock inte i denna rabatt. Bifogat detta Boendebudet finner du detaljerad information från ComHem

### Medlemsmöte ang fasadmålningen

I slutet av februari/början mars planerar vi ett medlemsmöte som kommer att handla om fasadmålningen av våra hus. Efter påskhelgen beräknas målningen komma igång. Vi återkommer med datum och mer information om det kommande medlemsmötet.

### Ordningsreglerna

Ett tryckfel hade tyvärr smugit sig in i den tryckta versionen av Ordningsreglerna som du fått tidigare.

Korrekt telefonnummer till fastighetsskötaren är: **08 768 5277**. Var vänlig ändra i ditt ex. av Ordningsreglerna, i rutan på första sidan och under punkt 21. Nycklar.

På hemsidan står rätt telefonnummer.

### Återanvändning av textilier

Undvik att slänga gamla kläder och andra textilier i hushållssopor eller grovsopor. Lägg dem istället i den container för textilier som finns mittemot affären här i Kärrdal. Kvarglömda kläder o. dyl. som blivit liggande i tvättstugan kommer att gå samma väg. På så sätt kan textilier återanvändas istället för att eldas upp. Det går också att slänga skor i samma container.

### Grovsoprummet

Tre stora tunga burkar med målarfärg har någon satt in i grovsoprummet. Detta är farligt avfall och ska lämnas på Hagbytippen.

**Du som ställt dit målarburkarna måste se till att de kommer bort senast kommande vecka (vecka 4)!**

### Träffa styrelsen vid Öppet Hus

Har du frågor och vill prata med någon i styrelsen, så kom till Öppet Hus. Nästa tillfälle är:

Onsdag 24/2, kl 19.00-20.00.

Adress: Styrelselokalen, Lomvägen 621, gaveln. Välkommen!

Du kan alltid nå styrelsen via e-post.

[styrelsen@karrdal.se](mailto:styrelsen@karrdal.se)

Detta Boendebudet kan du också läsa på föreningens hemsida

[www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal](http://www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal)



**Hälsningar**  
**Styrelsen Brf Kärrdal**